АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От    27.10. 2017 г.                                                                          № 152
Об отмене постановлений администрации Охотинского сельского поселения
       На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 30.09.2015 №28 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Охотинского сельского поселения

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить:
- постановление администрации Охотинского сельского поселения №82 от 30.06.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления  земельных участков, находящихся в собственности Охотинского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

- постановление администрации Охотинского сельского поселения №12 от 19.01.2016 « О внесении изменений в  постановление Администрации Охотинского СП от 30.06.2015 №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления  земельных участков, находящихся в собственности Охотинского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.»

- постановление администрации Охотинского сельского поселения №83 от 30.06.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения».

- постановление администрации Охотинского сельского поселения №197 от 24.10.2016 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, сооружения».
- постановление администрации Охотинского сельского поселения №115 от 27.06.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Охотинского сельского поселения
- постановление администрации Охотинского сельского поселения №102 от 20.06.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения об утверждении (либо об отказе в утверждении) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

2.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Охотинского СП:                                              Н.С. Гусева